
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 14.04.2021 № 85-ОД

Про проведення 
оперативно – профілактичного
рейду 

Відповідно до Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», керуючись пунктом  20 статті 42 «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України                     
від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»,  на виконання пункту 3 протокольного 
доручення позачергового засідання Київської обласної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 09.04.2021 №9 
та підпунктів 1.11, 1.17 розділу VІ міської комплексної програми підтримки 
сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина – успішна країна»                      
до 2022 року, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 20.12.2018 № 1187-50-07 (зі змінами від 24.12.2020 №2107-89-07), 
а також з метою своєчасного виявлення дітей, які вчиняють правопорушення, 
вживають спиртні напої та тютюнові вироби, наркотичні та психотропні 
речовини, залишають своє постійне місце проживання, не залучені до 
навчального процесу та порушують виконання обмежувальних 
протиепідемічних заходів, передбачених для «червоного» рівня епідемічної 
небезпеки 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи з питання проведення оперативно -
профілактичного рейду в межах Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, згідно з додатками.

2. 16 та 22 квітня 2021 року робочим групам провести оперативно - 
профілактичні рейди з 10:00 до 16:00 години в межах Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області.

3. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ», забезпечити надання 



автотранспорту 16 та 22 квітня 2021 року з 10:00 до 16:00 години, з метою 
перевезення представників робочих груп.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                     
Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки  міського
голови - заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ



Додаток 
до розпорядження 
міського голови
від 14.04.2021 № 85-ОД

СКЛАД 
робочої групи з питання проведення оперативно - профілактичного

рейду в межах Броварської міської територіальної громади 16 квітня 2021 року

Батюк Сергій 
Іванович

депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIІI скликання

Леоненко Вадим 
Сергійович

інспектор з ювенальної превенції відділу превенції 
Броварського районного управління поліції                  
ГУ НП в Київській області

Скоробагатько Юрій 
Петрович

головний спеціаліст відділу профілактики та 
захисту прав дітей служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області

Теплюк Яна 
Володимирівна

Форостовець Анна 
Євгеніївна

інспектор з ювенальної превенції відділу превенції 
Броварського районного управління поліції                  
ГУ НП в Київській області

фахівець із соціальної роботи Броварського 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Виконуючий обов’язки  міського
голови - заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ



Додаток 
до розпорядження 
міського голови
від 14.04.2021 № 85-ОД

СКЛАД 
робочої групи з питання проведення оперативно - профілактичного

рейду в межах Броварської міської територіальної громади 22 квітня 2021 року

Батюк Сергій 
Іванович

депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIІI скликання

Борисевич Світлана
Володимирівна

головний спеціаліст відділу профілактики та 
захисту прав дітей служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області

Корзюк Анастасія
Миколаївна

Леоненко Вадим 
Сергійович

фахівець із соціальної роботи Броварського 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

інспектор з ювенальної превенції відділу превенції 
Броварського районного управління поліції                  
ГУ НП в Київській області

Теплюк Яна 
Володимирівна

інспектор з ювенальної превенції відділу превенції 
Броварського районного управління поліції                  
ГУ НП в Київській області

Виконуючий обов’язки  міського
голови - заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ


